
III Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego IV kadencji 
 

Protokół z dnia 10 grudnia 2010 roku  
 

nr III/10 
 

III Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu, przy ulicy Kościuszki 131, w sali 118. Zgodnie z listą obecności 
wzięło w niej udział 23 radnych, co stanowi pełen skład Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 
Punkt 1.  Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
 
O godz. 12.30 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego otworzył III Sesję.  
Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  
Przewodniczący powitał wszystkich radnych, p. Starostę, p. Wicestarostę, członków Zarządu, 
dyrektorów, zaproszonych gości, a w szczególności p. Prezesa Tadeusza Draba oraz Członka 
Zarządu Województwa Dolnośląskiego p. Włodzimierza Chlebosza.  
 
Punkt 2.  Przyjęcie porządku obrad III Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 
 
Radni otrzymali wraz z zaproszeniem proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Przyjęcie porządku obrad III Sesji, 
3. Podjęcie uchwały w sprawie obsadzenia mandatów, 
4. Ślubowania,  
5. Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego, 
6. Wybór Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego, 
7. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego, 
8. Wybór członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego, 
9. Wybór Przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego, 
10. Wybór członków komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego, 
11.  Interpelacje i zapytania Radnych, 
12. Wnioski i oświadczenia 
13. Zamknięcie III sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 
Przewodniczący zgłosił 3 wnioski o wprowadzenie zmian do przesłanego porządku obrad:  
 
Pierwszy wniosek dotyczył zdjęcia z porządku obrad punktu 7 i punktu 8 w związku 
z niezgłoszeniem pełnego składu Komisji Rewizyjnej, co jest wymagane ustawą 
o samorządzie powiatowym. 
 
Drugi wniosek dotyczył punktu 9. W związku z brakiem ustaleń dotyczących 
przewodniczących wszystkich komisji stałych, Przewodniczący Trębacz zaproponował wybór 
przewodniczących następujących komisji: Komisji BudŜetu i Finansów, Komisji Transportu 
i Dróg, Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska oraz Komisji Rozwoju, Promocji i Współpracy Zagranicznej.  
 
Trzeci wniosek dotyczył uzgodnień Prezydium Rady z przedstawicielami klubów, a mianowicie 
zdjęcia z porządku obrad punktu 10 dotyczącego wyboru członków komisji stałych Rady 
Powiatu Wrocławskiego. 
Nikt więcej nie zabrał głosu.  
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Wiceprzewodniczący Rady R. Jaroń zaprezentował Radzie propozycję zmian w formie 
graficznej na ekranie. 
 
Przewodniczący Rady przeprowadził głosowania nad wnioskami. 
W głosowaniach wzięło udział 22 radnych. 
 
Pierwszy wniosek, dotyczący zdjęcia z porządku obrad pkt. 7 i pkt 8, został przyjęty 
większością 20 głosów „za” przy 1 „przeciw” i 1 wstrzymującym się. 
 
Drugi wniosek - wprowadzenie na miejsce punktu 9 - punktu 7 z podpunktami:  

7a. Wybór Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Finansów, 
      7b. Wybór Przewodniczącego Komisji Transportu i Dróg, 

 7c. Wybór Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, 
 7d. Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
 7e. Wybór Przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej, 

został przyjęty większością 17 głosów „za” przy 2 przeciwnych oraz 3 wstrzymujących się. 
 
Trzeci wniosek dotyczący zdjęcia z porządku obrad pkt 10 – wybór członków komisji stałych 
Rady Powiatu Wrocławskiego został przyjęty jednogłośnie.  
 
Następnie Przewodniczący Trębacz przeprowadził głosowanie nad całym porządkiem obrad 
wraz z wprowadzonymi zmianami w następującym kształcie: 
 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Przyjęcie porządku obrad III Sesji, 
3. Podjęcie uchwały w sprawie obsadzenia mandatów, 
4. Ślubowania,  
5. Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego, 
6. Wybór Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego, 
7. Wybór Przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego: 

        7a. Wybór Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Finansów, 
        7b. Wybór Przewodniczącego Komisji Transportu i Dróg, 
        7c. Wybór Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, 
        7d. Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
        7e. Wybór Przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej, 

8. Interpelacje i zapytania Radnych, 
9. Wnioski i oświadczenia 
10. Zamknięcie III sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 
Porządek obrad został przyjęty większością 19 głosów „za” przy 3 wstrzymujących się.  
 
Punkt 3.  Podjęcie uchwały w sprawie obsadzenia mandatu  
 
Przewodniczacy Trębacz wyjaśnił, Ŝe w związku z podjęciem przez Radę Powiatu uchwały 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego p. Jana śukowskiego Rada podejmuje 
na następnej sesji uchwałę w sprawie obsadzenia mandatu radnego. Projekt uchwały 
w sprawie obsadzenia mandatu został dostarczony radnym.  
Zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu, 
kandydatem, który po Janie śukowskim uzyskał kolejno największą liczbę głosów a nie 
uzyskał mandatu w okręgu wyborczym nr 5 z listy nr 2 -  KW PSL jest p. Andrzej Szawan. 
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Pan Andrzej Szawan złoŜył stosowne oświadczenie o braku przeciwwskazań formalno – 
prawnych do przyjęcia przez niego mandatu radnego Powiatu Wrocławskiego.   
 
Nikt nie zabrał głosu w tej sprawie, w związku z czym Przewodniczący przeprowadził 
głosowanie nad uchwałą.  
 
Uchwała w sprawie obsadzenia mandatu przez pana Andrzeja Szawana została podjęta 
jednogłośnie.  
 
Punkt 4.  Ślubowanie 
 
Radny Andrzej Szawan złoŜył ślubowanie. 
 
Punkt 5.  Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego 
 
Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu, czyli wyboru Starosty Powiatu 
Wrocławskiego. Poinformował, Ŝe wybór będzie dokonany następująco: 
 1.    zgłaszanie kandydatów na tę funkcję, 
 2.    powołanie komisji skrutacyjnej, 
 3.    prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 
 4.    objaśnienia dot. sposobu przeprowadzenia głosowania, 
          5.    przeprowadzenie tajnego głosowania, 
 6.    podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.  
 
Przewodniczący Trębacz poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Starosty  
i ewentualne przedstawienie ich.  
 
W imieniu Klubu Radnych PSL kandydaturę p. Andrzeja Szawana zgłosiła radna Zuzanna 
Smereka. Przedstawiła kandydata. 
Radny Andrzej Szawan jest wieloletnim, doświadczonym samorządowcem. W poprzedniej 
kadencji Rady Powiatu Wrocławskiego objął mandat po zmarłym radnym Stefanie 
Krzywoszu. Był wtedy takŜe członkiem Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
 
Radny Szawan wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Więcej kandydatur nie zgłoszono.  
 
Zamknięcie listy kandydatów na Starostę Powiatu Wrocławskiego przegłosowano 
jednogłośnie.  
W głosowaniu wzięło udział 23 radnych.  
 
Przewodniczący zaproponował powołanie  3 – osobowej komisji skrutacyjnej i poprosił 
o zgłaszanie kandydatur do składu komisji. 
 
Kandydaturę p. Krzysztofa Dworaka w imieniu Klubu Platformy Obywatelskiej zgłosił radny 
Andrzej Jamrozik. 
 
Kandydaturę p. Mariusza Konopki w imieniu Klubu PSL zgłosiła radna Zuzanna Smereka. 
 
Kandydaturę p. Barbary Kosterskiej w imieniu Klubu „Porozumienie dla Powiatu” zgłosił radny 
Waldemar Szczykutowicz.  
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Kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach komisji skrutacyjnej.  
 
Komisja skrutacyjna w składzie Barbara Kosterska, Krzysztof Dworak, Mariusz Konopka 
została powołana jednogłośnie.  
 
Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy w celu ukonstytuowania się komisji i przygotowania 
kart do głosowania.  
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
Radna Kosterska poinformowała, Ŝe Komisja ukonstytuowała się w następujący sposób:  
przewodnicząca – Barbara Kosterska 
członek komisji – Krzysztof Dworak 
członek Komisji – Mariusz Konopka. 
Następnie przedstawiła zasady głosowania.  
Na karcie znajduje się tylko jeden kandydat, p. Andrzej Szawan. MoŜna oddać głos: „za”, 
„przeciw”, „wstrzymujący się”. KaŜdy radny ma tylko jeden głos. Karta bez skreśleń będzie 
uznana za głos niewaŜny. Urna do głosowania została sprawdzona. 
 
Następnie radny Konopka, kolejno wyczytywał nazwiska radnych, którzy głosowali zgodnie 
z przedstawionym regulaminem. 
 
Przewodniczący ogłosił 10 – minutową przerwę.  
 
Po przerwie Przewodnicząca komisji skrutacyjnej B. Kosterska odczytała protokół komisji 
skrutacyjnej (załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)  
Bezwzględną większością 22 głosów „za” na Starostę Powiatu Wrocławskiego wybrano Pana 
Andrzeja Szawana.  
Przewodnicząca Kosterska pogratulowała nowo wybranemu Staroście.  
 
Głos zabrał Starosta Szawan. 
 
Podziękował za okazane zaufanie i poparcie, a następnie krótko przedstawił swoją osobę. 
Zwracając uwagę na liczbę głosów jaką otrzymał (22 głosy) podziękował wszystkim Klubom, 
a w szczególności Klubowi Radnych „Porozumienie dla Powiatu”. Starosta powiedział, Ŝe te 
głosy zobowiązują, dlatego swoją osobą będzie się starał godnie reprezentować Powiat 
Wrocławski i stworzyć swego rodzaju platformę wymiany i współpracy między radnymi. 
Zastrzegł, Ŝe nie chce dzielić ani nikogo faworyzować. Wyraził Ŝyczenie, aby zaufanie, które 
okazali mieszkańcy Powiatu przełoŜyć na działania. 
Nowy Starosta skierował takŜe słowo do Dyrektorów Wydziałów Starostwa. Powiedział, Ŝe 
bardzo się cieszy na współpracę, gdyŜ miał juŜ okazję pracować z nimi. 
 
Głos zabrał radny Andrzej Wąsik.   
Jako poprzedni Starosta Powiatu Wrocławskiego, sprawujący ten urząd przez 12 lat,  
powiedział, Ŝe chce nowo wybranemu Staroście przekazać atrybut władzy. Po czym wręczył 
mu pieczątkę, Ŝycząc, aby „nie był gorszym starostą od niego”   
 
Starosta Szawan podziękował i powiedział, Ŝe tych dwunastu lat Starosty Wąsika na pewno 
nie będzie chciał zepsuć. Przypomniał, Ŝe przez to ugrupowanie był wprowadzany i zna 
wartości poprzedników. Powtórzył, Ŝe nie chce dzielić, lecz współpracować ze wszystkimi. 
 
Przewodniczący przystąpił do przegłosowania uchwały o wyborze Starosty Powiatu 
Wrocławskiego. 
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Uchwała została podjęta jednogłośnie.   
 
Przewodniczący Rady pogratulował nowo wybranemu Staroście i Ŝyczył owocnej pracy.  

 
Punkt 6.  Wybór Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego  
 
Przewodniczący M. Trębacz wyjaśnił, Ŝe zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie 
powiatowym Rada Powiatu Wrocławskiego wybiera Wicestarostę oraz pozostałych członków 
Zarządu na wniosek Starosty.  
Przewodniczący poprosił zatem Starostę o przedstawienie kandydatur. 
 
Starosta  A. Szawan zaproponował na stanowisko Wicestarosty kandydaturę Jerzego Fitka, 
natomiast na członków Zarządu radnych: Romana Potockiego, Dorotę Galant i Zuzannę 
Smerekę.   
 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Przewodniczący zaproponował, aby głosowanie przeprowadziła komisja skrutacyjna 
powołana do głosowania nad wyborem Starosty Powiatu Wrocławskiego w niezmienionym 
składzie.  
 
Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. 
Zamkniecie listy kandydatów zostało przegłosowane większością 20 głosów „za” przy 3 
głosach wstrzymujących się.  
 
Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie skład komisji skrutacyjnej: 
przewodnicząca – Barbara Kosterska 
członek komisji – Krzysztof Dworak 
członek Komisji – Mariusz Konopka 
 
Rada jednogłośnie przegłosowała zaproponowany skład komisji.  
 
Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy na przygotowanie kart do głosowania. 
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
Przewodniczący Trębacz poprosił Przewodnicząca komisji skrutacyjnej B. Kosterską 
o objaśnienie sposobu głosowania.  
Przewodnicząca Kosterska wyjaśniła, Ŝe na kracie do głosowania znajdują się 4 nazwiska. 
Na kaŜdą z kandydatur moŜna oddać głos „za”, „przeciw” lub „wstrzymujący się”. Oddaje się 
jeden głos na jedną kandydaturę. W razie nieskreślenia Ŝadnego z kwadracików głos będzie 
niewaŜny, ale będzie dotyczył danej kandydatury. KaŜdy radny dysponuje czterema głosami - 
po jednym na kaŜdą kandydaturę.  
 
Kolejno wyczytywani radni potwierdzali odbiór kart i głosowali. 
Po skończonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy. 
 
Po wznowieniu obrad, Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół 
z przeprowadzonego głosowania (stanowi on załącznik 2 do niniejszego protokołu). 
 
Większością 14 głosów na Wicestarostę Powiatu Wrocławskiego wybrano Pana Jerzego Fitka. 
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Większością 15 głosów Członkiem Zarządu Powiatu Wrocławskiego wybrano Pana Romana 
Potockiego. 
Większością 15 głosów Członkiem Zarządu Powiatu Wrocławskiego wybrano Panią Dorotę 
Galant. 
Większością 15 głosów Członkiem Zarządu Powiatu Wrocławskiego wybrano Panią Zuzannę 
Smerekę. 
 
Przewodniczący Trębacz podziękował komisji skrutacyjnej i poddał pod głosowanie uchwałę 
w sprawie wyboru Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  
 
Uchwała w sprawie wyboru Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego została 
podjęta jednogłośnie.  
 
Przewodniczący pogratulował nowo wybranym: Wicestaroście i członkom Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego, Ŝycząc owocnej pracy. 
 
Punkt 7.  Wybór Przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego 
 
Przewodniczący poinformował, Ŝe głosownie odbędzie się w trybie jawnym, po czym 
przystąpił do realizacji kolejnych podpunktów:   
 
7a.  Wybór Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Finansów  
 
Przewodniczący Rady, poinformował, Ŝe na Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Finansów 
została zgłoszona kandydatura radnego Mariusza Konopki.  
 
Innych kandydatur nie zgłoszono.  
Przewodniczący Trębacz przeprowadził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów.  
Lista kandydatów została zamknięta jednogłośnie. 
 
Uchwała w sprawie wyboru radnego Mariusza Konopki na Przewodniczącego Komisji BudŜetu 
i Finansów została podjęta większością 15 głosów „za”, przy 8 „wstrzymujących się”. 
 
7b. Wybór Przewodniczącego Komisji Transportu i Dróg 
 
Na Przewodniczącego Komisji Transportu i Dróg zgłoszono kandydaturę radnego Andrzeja 
Jamrozika.  
 
Innych kandydatur nie zgłoszono.  
Przewodniczący Trębacz przeprowadził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów.  
Lista kandydatów została zamknięta jednogłośnie. 
 
Przewodniczacy Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru 
na Przewodniczącego Komisji Transportu i Dróg z kandydaturą radnego Andrzeja Jamrozika. 
Po przeliczeniu głosów (16 „za”, 2 przeciw, 6 wstrzymujących się), Przewodniczący 
zapowiedział powtórzenie głosowanie. 
 
Radny Szczykutowicz poprosił o powód ponownego głosowania. 
 
Przewodniczący wyjaśnił, Ŝe nie zgadza się suma głosów – 24, podczas, gdy radnych jest 23. 
 
Wicestarosta J. Fitek zgłosił w tym momencie wniosek o reasumpcję głosowania. 
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Głosowanie powtórzono.   
Przewodniczący podał wyniki ponownego głosowania. 
Za kandydaturą radnego Andrzeja Jamrozika na Przewodniczącego Komisji Transportu i Dróg 
zagłosowało 15 radnych, przy 2 głosach „przeciw” i 5 głosach„wstrzymujących się”. 
Uchwała została podjęta.  

 
7c.   Wybór Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 
 
Zgłoszono kandydaturę radnej Lidii Reps.  
 
Przewodniczacy Trębacz poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej z kandydaturą radnej Lidii Reps. 
Uchwała została podjęta większością 22 głosów „za” przy 1 głosie wstrzymującym się. 
 
7d. Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  
 
Na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zgłoszono 
kandydaturę radnego Edwarda Skiby. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska z kandydaturą radnego Edwarda Skiby 
Uchwała została podjęta większością 18 głosów „za” przy 5 głosach wstrzymującym się. 
 
7e. Wybór Przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju  
      i Współpracy Zagranicznej 
 
Zgłoszono kandydaturę radnego Andrzeja Sobolaka. 
 
Za kandydaturą radnego Andrzeja Sobolaka głosowało 15 radnych. Wstrzymało się od głosu 
8 radnych.  
Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy 
Zagranicznej Rady Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 
 
Punkt 8. Interpelacje i zapytania Radnych 
 
Nie zgłoszono interpelacji ani zapytań. 
 
Punkt 9.  Wnioski i oświadczenia 
 
Radny Wąsik przedstawił wyniki wyborów do Rady Powiatu Wrocławskiego. 
Komitet Wyborczy Wyborców „Porozumienie dla Powiatu” uzyskał 14.370 głosów, co dało 
objęcie 9 mandatów. Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej RP uzyskał 11.724 głosy (8 
mandatów), Komitet Wyborczy PSL – 8.750 (5 mandatów), KWW „Prawica i Samorządowcy 
XXI” – 3.390 głosów (nikt nie objął mandatu) oraz KWW „Nasz Powiat” – 3.033 głosy 
(1 mandat). 
Radny Wąsik wyraził zdanie, ugrupowanie „Porozumienie dla Powiatu” przegrało 
z „partyjnictwem” i wróciliśmy do czasów Frontu Jedności Narodowej. O tym, jak będzie 
zarządzany powiat, decyduje się w Warszawie. 
Radny Wąsik liczy, Ŝe obecna koalicja osiągnie sukces, a osoby, które w imieniu obecnej 
koalicji negocjowały władzę w tym powiecie, zapewnią środki finansowe na realizację 
obietnic wyborczych. śycząc powodzenia, radny Wąsik zapowiedział, Ŝe Klub Radnych 
„Porozumienie dla Powiatu” będzie opozycją merytoryczną, a nie twardą „jak beton”, gdyŜ po 
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to mieszkańcy wybrali ich, aby współuczestniczyli z zarządzaniu Powiatem Wrocławskim 
i jako radni równieŜ ponoszą odpowiedzialność. Radny Wąsik wyraził teŜ Ŝyczenie, aby nie 
zostało zmarnowane to, co przez 12 lat zostało zrobione. Na zakończenie swej wypowiedzi 
Ŝyczył nowym władzom wszystkiego najlepszego. 
 
O głos poprosił Wicestarosta J. Fitek. 
Podziękował za wybór i odnosząc się do słów radnego Wąsika, wypowiedział sentencję 
„Zgoda buduje, niezgoda rujnuje”. Podkreślił, Ŝe jest za zgodą i wraz ze Starostą 
A. Szawanem będzie zmierzał do współpracy, działając dla dobra Powiatu Wrocławskiego.  
 
Następnie głos zabrał radny H. Kuryś, który oświadczył, Ŝe w głosowaniach nad wyborem 
Przewodniczących komisji stałych wstrzymywał się od głosu, poniewaŜ przed głosowaniem 
nie odbyła się Ŝadna prezentacja kandydatów. Oprócz p. Lidii Reps, wszystkie pozostałe 
osoby są dla radnego Kurysia anonimowe, dlatego prosi, aby w przyszłości nie popełniać 
tego błędu. 
 
W dalszej kolejności Przewodniczący Rady przypomniał o ustawowym obowiązku złoŜenia 
oświadczeń majątkowych. 
Poinformował, Ŝe z informacji uzyskanych z Wydziału Nadzoru i Kontroli Urzędu 
Wojewódzkiego wynika, Ŝe do pierwszego oświadczenia majątkowego, radni powinni 
dołączyć kopie zeznania podatkowego PIT za 2009 rok.  
 
Radna L. Reps zapytała o termin następnej sesji. 
 
Przewodniczący Trębacz odpowiedział, Ŝe prawdopodobnie odbędzie się ona 28 grudnia. 
 
Wicestarosta J. Fitek zapytał, czy radni, którzy z racji pełnienia róŜnych funkcji składali juŜ 
oświadczenia majątkowe z zeznaniem podatkowym PIT za 2009 rok, muszą równieŜ dołączać 
PIT? 
 
Przewodniczący odpowiedział twierdząco. 
 
Nikt więcej nie zabrał głosu. 
 
Punkt 10. Zamknięcie III Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14.45 Przewodniczący Trębacz zamknął III 
Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Michał Trębacz 

 
 
Protokół sporządziły: 
 
Monika Kłodnicka  
 
Magdalena śygadło 
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